
　　令和6年11月8日

 仙台市長 　郡　　和子

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定
日
（随意契約
の場合は
契約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の場合は相
手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

仙台市下水道水質管理システム構
築・保守業務委託

一式 委託 総合評価一般競争入札 R6.9.10 株式会社　エイビス
大分県大分市金池町三丁目3
番11号

R6.5.8 53,130,000 円

仙台市浄化槽管理システム構築・保
守業務委託

一式 委託 総合評価一般競争入札 R6.9.20
株式会社　テクノネツ
トワーク

福岡県北九州市戸畑区中原新
町2番1号　北九州テクノセン
タービル５０３号

R6.5.8 28,710,000 円

個人市民税課税資料データ入力及
び課税資料処理業務委託

一式 委託 一般競争入札 R6.9.20
株式会社　アイネスリ
レーションズ　東北支
社

仙台市青葉区上杉一丁目17番
7号

R6.7.3 48,400,000 円

戸籍・住民基本台帳関連支援業務
委託

一式 委託 一般競争入札 R6.9.3
キャリアリンク　株式
会社

東京都新宿区西新宿二丁目1
番1号

R6.7.3 350,809,800 円

仙台市若林区役所庁舎等清掃業務
委託

一式 委託 一般競争入札 R6.9.30
株式会社　ボイス　仙
台支社

仙台市若林区新寺一丁目3番
45号　ＡＩ．Ｐｒｅｍｉｕｍ７階

R6.7.9 35,616,240 円

仙台市公告（調達）第39号

仙台市公報
号外（調達）第54号

令和6年11月8日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号
　仙 台 市 役 所

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

次のとおり落札者等について公示します。

1



調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定
日
（随意契約
の場合は
契約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の場合は相
手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

脱臭剤 132,000kg 購入 一般競争入札 R6.9.25  株式会社　マルキ 仙台市若林区舟丁1番地 R6.8.1 156 円/㎏

高規格救急自動車（２） 3台 購入 一般競争入札 R6.9.25
宮城トヨタ自動車　株
式会社

仙台市宮城野区日の出町二丁
目3番7号

R6.8.1 72,270,000 円

仙台市衛生研究所機器等移設業務
委託

一式 委託 一般競争入札 R6.9.25
株式会社　ナルセ
仙台営業所

仙台市若林区伊在二丁目2番
地の4

R6.8.1 143,000,000 円

回転翼航空機操縦士限定変更訓練
等業務委託

一式 委託 一般競争入札 R6.9.25
西日本空輸　株式会
社

福岡県福岡市東区大字奈多字
小瀬抜1302番地の47

R6.8.1 34,967,900 円

大量帳票出力システム運用維持管
理業務委託（延長分）

一式 委託 随意契約 R6.9.13

大量帳票出力システ
ム・杜の都コンソーシ
アム　代表構成員
日本電気　株式会社
東北支社

仙台市青葉区中央四丁目6番1
号

- 148,500,000 円 第1項第2号

仙台市葛岡工場電力需給
800,000
kWh

購入 随意契約 R6.9.20 株式会社　エネット
東京都港区芝公園二丁目6番3
号

- 52,184,010 円 第1項

住民情報システム標準化に伴うデー
タ移行における基本データ出力機
能設計業務委託

一式 委託 随意契約 R6.9.30

仙台市新住民情報
システム構築企業連
合（機器更新）　代表
構成員　株式会社
日立製作所　東北支
社

仙台市青葉区一番町四丁目1
番25号 ＪＲＥ東二番丁スクエア

- 86,369,800 円 第1項第2号

2



調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定
日
（随意契約
の場合は
契約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の場合は相
手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

後期高齢者医療制度標準システム
窓口端末等賃貸借

一式 借入 随意契約 R6.9.30
ＮＥＣキャピタルソ
リューション　株式会
社　東北支店

仙台市青葉区中央四丁目6番1
号

- 713,350 円/月 第1項第2号

仙台市生活衛生情報処理システム
機器更新に係る賃貸借及び運用保
守業務委託

一式 委託 随意契約 R6.10.28
日本コンピューター
株式会社　東京営業
所

埼玉県さいたま市大宮区大門
町三丁目42番地5　太陽生命大
宮ビル５Ｆ

- 76,622,480 円 第1項第2号

第５０回衆議院議員総選挙及び第２
６回最高裁判所裁判官国民審査当
日投票受付システム運用支援等業
務委託

一式 委託 随意契約 R6.10.24

投票受付システム運
用支援等業務企業
連合　代表構成員
日本電気　株式会社
東北支社

仙台市青葉区中央四丁目6番1
号

- 58,619,000 円 第1項第2号

除雪機械（除雪ドーザ８ｔ級） 2台 購入 一般競争入札 R6.10.22
日本キャタピラー　合
同会社　仙南営業所

宮城県岩沼市下野郷字西原
103番地

R6.9.3 31,900,000 円

3


